
 
Valtuustoaloite Liedenpohjan alueen varhaiskasvatuspaikat 
 
SIVIL 15.03.2023 § 27  
  
 
 
Valmistelija Sivistystoimen johtaja 

 
Valtuuston kokouksessa 20.2.2023 on jätetty oheisaineistona oleva 
valtuustoaloite koskien Liedenpohjan alueen varhaiskasvatuksen 
järjestelyitä. Aloitteessa ehdotetaan ryhmäperhepäivähoidon tai vastaavan 
järjestämistä Liedenpohjaan. 
 
Perhepäivähoitajaa on haettu avoimella haulla siten, että hakuaika päättyy 
13.3.2023. Tähän asti useilla hakukierroksilla ei ole tullut yhtäkään 
hakemusta.  
 
Tällä hetkellä Liedenpohjassa on yksi perhepäivähoitaja, jolla on 5 
päivähoitolasta. Virtain keskustassa on varhaiskasvatuksessa 4 lasta ja 
yhden lapsen hakemus on maaliskuun lopulle. Syksylle ei ole 
Liedenpohjan suuntaan tällä hetkellä hakemuksia. 
 
Varhaiskasvatuspäällikkö osallistuu asiantuntijana kokoukseen. 
 
Keskustelun kuluessa sivistystoimenjohtaja esitti kaksi vaihtoehtoa 
varhaiskasvatuksen toteuttamiseksi Liedenpohjan osalta: 1) perustetaan 
Liedenpohjaan ryhmäperhepäivähoitokoti 2) perustetaan kirjastolle 
kansalaisopiston käytössä olleisiin tiloihin päiväkodin erillisyksikkö. 
Tilanteen selvittämiseksi ja erityisesti kiinteistökustannusten selvittämiseksi 
tarvittaisiin teknisten palveluiden lautakunnan näkemys Liedenpohjan 
koulun kiinteistön tilanteesta, kunnostamistarpeista ja kustannuksista. 
 
 

Esittelijä Sivistystoimen johtaja Jokinen Tuula 
 

Päätösehdotus Pyydetään teknisten palveluiden lautakunnalta lausunto Liedenpohjan 
koulun kiinteistöön liittyvistä kysymyksistä. 
 

Päätös Lautakunta pyytää teknisten palveluiden lautakunnalta lausuntoa 
Liedenpohjan koulun kiinteistöön liittyvistä kysymyksistä, 
kunnostamistarpeista ja kustannuksista. 

 
Lisätietoja Varhaiskasvatuspäällikkö Elina Hakala, p. 044-7151470, 

elina.hakala@virrat.fi  
 
Jakelu  teknisten palveluiden lautakunta 
 
TEKPALV 18.04.2023 § 44  
  
 
 
Valmistelija Rakennusmestari / Tekninen johtaja 

 
Sivistyslautakunta on pyytänyt teknisten palveluiden lautakunnalta 
lausuntoa Liedenpohjan koulun kiinteistön kunnostamistarpeista ja 
kustannuksista. 
 

mailto:elina.hakala@virrat.fi


Liedenpohjan koulu on 1955 rakennettu ja 1989 laajennettu 
kaksikerroksinen n. 900 m2 rakennus. Rakennuksen luoteispäädyssä 
sijaitsee ns. talonmiehen asunto, joka on vuokrattuna yrittäjälle kuntosali- 
ja hierontatilaksi.  
 
2020-2022 kiinteistön keskimääräinen sähkönkulutus on ollut 53 701 
kWh/vuosi ja öljyn kulutus 20 654 litraa/vuosi. Kiinteistön toimintakulut 
samalla aikavälillä ovat olleet keskimäärin 61 536 euroa/vuosi. 
 
Teknisten palveluiden lautakunnan kiinteistökierroksella 2021 
Liedenpohjan koulun kiinteistölle seuraavalle viidelle vuodelle on arvioitu 
kunnostamistarpeiksi mm. 
- vesikatteen uusiminen,  
- rännien ja kourujen uusiminen,  
- salaojien uusiminen,  
- kellarin vedeneristys,  
- ikkunoiden kunnostus ja ulko-ovien uusiminen  
- sekä julkisivujen maalaus ja kunnostus.  
 
Kuluvalle vuodelle Liedenpohjan koululle on varattu investointeihin 30 000 
euroa. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Jussi Lähteenmäki 
 

Päätösehdotus Teknisten palveluiden lautakunta antaa edellä olevan lausunnon 
sivistyslautakunnalle Liedenpohjan koulun kiinteistön tilanteesta, 
kunnostamistarpeista ja kustannuksista. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätietoja Rakennusmestari Pia Maskonen, 044 7151 362 

Tekninen johtaja, Jussi Lähteenmäki, 044 7151 310 
etunimi.sukunimi@virrat.fi  

 
Jakelu Sivistyslautakunta 
 
SIVIL 10.05.2023 § 50    
110/00.01.01.01/2023    
 
 
Valmistelija Sivistystoimen johtaja 

 
Teknisten palveluiden lautakunta on antanut edellä olevan lausunnon 
sivistyslautakunnalle.  
 
Tällä hetkellä Liedenpohjan suunnalta tuleva varhaiskasvatuskysyntä 
pystytään toteuttamaan keskustassa, kun avataan kirjastolle Koivurinteen 
päiväkodin erillisyksikkö. 
 
Asiantuntijana tämän pykälän käsittelyn ajan oli paikalla 
varhaiskasvatuspäällikkö. 
 

Esittelijä Sivistystoimen johtaja Jokinen Tuula 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta antaa kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle tiedoksi näkemyksenään sen, että Liedenpohjan 
ryhmäperhepäivähoitoyksikköä tai erillistä varhaiskasvatusyksikköä 
Liedenpohjaan ei tarvita, vaan toiminta järjestetään Virtain keskustan 
tiloissa.            Keskustelun aikana Pirjo Ala-Kaarre teki seuraavan 



vastaehdotuksen: ”Esitän, että sivistyslautakunta kannattaa Liedenpohjan 
varhaiskasvatusyksikön perustamista. Näin ollen keskustaan tulisi väljyyttä 
ja Liedenpohjan perheillä ei olisi niin pitkä matka tuoda lapsiaan hoitoon, 
kun saisivat lapsensa omalle kylälle hoitoon Liedenpohjan koulun tiloihin. 
Liedenpohjan koulun piha ja tilat olisivat oivalliset varhaiskasvatusyksikön 
perustamiselle. Tekniseltä lautakunnalta pyydetään tarkemmat laskelmat 
siitä, mitä koulun kalustaminen varhaiskasvatusta varten maksaisi. Kun 
laskelma saadaan, esitetään yksikön perustamista määrärahoineen 
kaupunginhallitukselle. Jos Liedenpohja saisi oman päivähoitoyksikön, niin 
se toisi Liedenpohjan tasavertaiseksi varhaiskasvatustarjonnassa Kotalan, 
Vaskiveden ja Killinkosken kylien kanssa. Kysyntää oman kylän 
hoitopaikalle on Liedenpohjasta tullut.” Vastaehdotusta kannattivat Timo 
Ilonen, Jukka Yli-Hietanen, Markus Koro ja Marika Hakola. Suoritetussa 
äänestyksessä pohjaehdotuksen kannalla olivat Sanna Viitanen, Taina 
Niemenmaa ja Tuula Mäntysalmi. Vastaehdotuksen kannalla olivat Pirjo 
Ala-Kaarre, Marika Hakola, Timo Ilonen, Markus Koro ja Jukka Yli-
Hietanen.   
 

Päätös Sivistyslautakunta päätti kannattaa Liedenpohjan varhaiskasvatusyksikön 
perustamista. Näin ollen keskustaan tulisi väljyyttä ja Liedenpohjan 
perheillä ei olisi niin pitkä matka tuoda lapsiaan hoitoon, kun saisivat 
lapsensa omalle kylälle hoitoon Liedenpohjan koulun tiloihin. Liedenpohjan 
koulun piha ja tilat olisivat oivalliset varhaiskasvatusyksikön perustamiselle. 
Tekniseltä lautakunnalta pyydetään tarkemmat laskelmat siitä, mitä koulun 
kalustaminen varhaiskasvatusta varten maksaisi. Kun laskelma saadaan, 
esitetään yksikön perustamista määrärahoineen kaupunginhallitukselle. 
Jos Liedenpohja saisi oman päivähoitoyksikön, niin se toisi Liedenpohjan 
tasavertaiseksi varhaiskasvatustarjonnassa Kotalan, Vaskiveden ja 
Killinkosken kylien kanssa. Kysyntää oman kylän hoitopaikalle on 
Liedenpohjasta tullut. Lautakunta pyytää teknisten palveluiden 
lautakunnalta laskelmaa Liedenpohjan koulun kalustamisesta 
varhaiskasvatuksen käyttöön. 

 
Lisätietoja Sivistystoimen johtaja Tuula Jokinen, p. 044-7151260, 

tuula.jokinen@virrat.fi   
 
Jakelu teknisten palveluiden lautakunta

mailto:tuula.jokinen@virrat.fi

